

# Årsredovisning för ND Service AB

559221-9082

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Nermin Džananović  
Styrelseledamot

2023-07-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ND Service AB, 559221-9082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2019 och erbjuder tjänster inom fastighetservice, trädgårdsskötsel samt markarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets eget kapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning upprättades i juni 2021. Verksamheten drivs nu vidare med positivt resultat.

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året beroende på att bolaget fått större avtal med fler kunder.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 505 179	5 907 759	5 511 204
Resultat efter finansiella poster	846 116	-775 906	-453 527
Soliditet %	-19	-189	-47

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-453 527	-775 906
Balanseras i ny räkning		-775 906	775 906
Årets resultat			846 116
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 229 433</b>	<b>846 116</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 229 433
Årets resultat	846 116
<b>Summa</b>	<b>-383 317</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-383 317
<b>Summa</b>	<b>-383 317</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 505 179	5 907 759
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		42 489	0
Övriga rörelseintäkter		0	46 385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 547 668</b>	<b>5 954 144</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 871 507	-1 268 322
Övriga externa kostnader		-2 623 017	-2 009 838
Personalkostnader	2	-3 894 017	-3 089 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 461	-11 404
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 400 002</b>	<b>-6 378 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 147 666</b>	<b>-424 642</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302 658	-351 264
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-301 550</b>	<b>-351 264</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>846 116</b>	<b>-775 906</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>846 116</b>	<b>-775 906</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>846 116</b>	<b>-775 906</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 225	31 629
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 943	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 168</b>	<b>31 629</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 168</b>	<b>31 629</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		74 499	32 010
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>74 499</b>	<b>32 010</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		287 225	333 218
Övriga fordringar		29 602	38 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 102 455	183 497
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 419 282</b>	<b>554 804</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		181 615	4 587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>181 615</b>	<b>4 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 675 396</b>	<b>591 401</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 800 564</b>	<b>623 030</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 229 433	-453 527
Årets resultat		846 116	-775 906
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-383 317</b>	<b>-1 229 433</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-333 317</b>	<b>-1 179 433</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		109 536	256 125
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>109 536</b>	<b>256 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		181 016	608 624
Leverantörsskulder		1 308 436	532 746
Övriga skulder		373 529	366 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 364	38 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 024 345</b>	<b>1 546 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 800 564</b>	<b>623 030</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 022	57 022
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>57 022</b>	<b>57 022</b>
Ingående avskrivningar	-25 393	-13 989
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 404	-11 404
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 797</b>	<b>-25 393</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 225</b>	<b>31 629</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	105 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>104 943</b>	

## Underskrifter

Örebro

*Nermin Džananović*  
Nermin Džananović  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum